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ReadSoft stänger affär värd 
drygt 5,5 miljoner kronor med 
stort europeiskt telekombolag 

ReadSoft har fått en order värd drygt 5,5 miljoner kronor från en av världens största 
telekomoperatörer. ReadSofts lösning ska integreras med företagets befintliga Oracle E-
Business Suite-system och automatisera och optimera hanteringen av leverantörsfakturor. 
Avtalet gäller inledningsvis hantering av över en halv miljon fakturor årligen. 
 
Att behålla en ledande marknadsposition kräver att man ligger i framkant när det gäller implementering 
av ny teknik. Detta är också anledningen till att den här kunden, redan för ett antal år sedan, valde att 
investera i en datafångstlösning. Ny teknik och nya krav krävde dock en ännu effektivare process och en 
lösning som var helt integrerad med Oracle E-Business Suite.  
 
Efter en grundlig förstudie av de ledande leverantörerna på marknaden, bestämde sig företaget för att 
investera i ReadSofts lösning. Denna lösning erbjuder betydande affärsvärde, och ger kunden bättre 
användning för sina anställda, förbättrad kvalitet på sin information samt förbättrad säkerhet.  
 
- Vi är glada att kunna lägga ytterligare ett globalt bolag till listan över referenser inom Oracle-området, 
säger Jan Andersson, VD för ReadSoft. Eftersom lösningen är helt integrerad med Oracle E-Business 
Suite kan kunden automatisk verifiera information om leverantörer, ordrar och mottagna varor direkt mot 
sitt affärssystem. Jag är övertygad om att den här kunden kommer att bli mer effektiv och därmed mer 
framgångsrik i och med att de väljer vår lösning istället för en av våra konkurrenters. 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------ För mer information kontakta --------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD 
Tel: 0708 - 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef 
Tel: 0733 - 37 86 68 
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  

Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" nför processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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